
Výzva 

k předložení nabídek a prokázání splnění kvalifikace ve
zjednodušeném podlimitním řízení

Podle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění (dále jen zákon).

Předmět veřejné zakázky:

Nákup silničního zametacího stroje



Jedná se o veřejnou zakázku spolufinancovanou z fondů EU v rámci Operačního
programu Životní prostředí,  Prioritní osa 2 - Zlepšování kvality ovzduší a omezování
emisí, 2.1 - Zlepšení kvality ovzduší, 2.1.3 Snížení imisní zátěže omezením prašnosti
z plošných zdrojů

I. Zadavatel veřejné zakázky:

Název: Obec Slapy
Sídlo: Slapy nad Vltavou čp. 72, PSČ: 252 08
IČ:                                      00241652 
DIČ:                                   CZ00241652.
Statutární zástupce: Ing. František Neužil, starosta
e-mail:  starosta@slapynadvltavou.cz
URL: www.slapynadvltavou.cz

telefon: +420257750084

Bližší identifikační a kontaktní údaje jsou uvedeny v části I. Zadávací dokumentace –
Pokyny pro uchazeče, která je přílohou této Výzvy

II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky

Druh veřejné zakázky: 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 Zákona.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je cca 2.001.000,- Kč bez DPH

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:
CPV: 34144431-8 Zametací vozy s vysavačem

Předmět veřejné zakázky:

Dodávka  1  ks  nového silničního zametacího stroje  vybaveného výkonným sacím
zařízením  se  soustavou  kartáčů  a  skrápěním pro  úklid  místních  komunikacích.
V zadávací dokumentaci jsou stanoveny minimální technické požadavky na výkon a
funkci  zametacího  stroje,  zadavatel  umožňuje  použití  kvalitativně  a  technicky
obdobného  řešení.  V případě,  že  navrhované  řešení  nebude  splňovat  uvedené
technické požadavky, bude nabídka vyřazena z hodnocení. 

Předmět veřejné zakázky je podrobně vymezen v zadávací dokumentaci dle čl. III.
této  Výzvy.

III. Zadávací dokumentace: 

Zadávací  dokumentace  veřejné  zakázky  tvoří  přílohu  této  výzvy.  Zadávací
dokumentace se skládá z následujících části:

Výzva § 38 ZVZ – Nákup 1ks silničního zametacího stroje
                                                                              Strana 2 (celkem 4) 



 Část I. Pokyny pro uchazeče

 Část II. Závazný text smlouvy a obchodních podmínek

 Část III. Formuláře pro zpracování nabídky

Pro  případné další  uchazeče o  veřejnou zakázku,  kterým nebyla  výzva  spolu se
zadávací  dokumentací  zaslána  zadavatelem přímo  ve  smyslu  ust.  §  38  odst.  1
zákona,  je  zadávací  dokumentace  k dispozici  na  profilu  zadavatele  URL:
www.slapynadvltavou.cz a  k přímému  vyzvednutí  po  celou  dobu  lhůty  určené
k předložení  nabídek  v sídle  veřejného  zadavatele.  Z technických  důvodů  však
zadavatel žádá takovéto případné další uchazeče, aby žádost o poskytnutí zadávací
dokumentace učinili u zadavatele alespoň dva pracovní dny předem.

IV. Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky předepsaným způsobem vypracované,  zabalené, označené a v  počtu dle
Zadávacích  podmínek  musí  být  doručeny  na  adresu  zadavatele  nejpozději  do
12.00 hod. místního času dne 8. 9. 2014. V pracovních dnech je možno předkládat
Nabídky na stejné adrese v době od 8.00 do 13.00 hod. místního času s výjimkou
posledního dne Lhůty pro  podání  nabídek,  kdy lze předat  Nabídky  nejpozději  do
12.00 hod. Nabídky doručené Zadavateli v předstihu zůstanou až do doby stanovené
pro otevírání obálek s Nabídkami neotevřené u Zadavatele.

Podrobné  podmínky  pro  předkládání  nabídek  jsou  uvedeny  v části  I.  Zadávací
dokumentace – Pokyny pro uchazeče

V. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace uchazečů o veřejnou
zakázku

Předpokladem  zařazení  Nabídky  do  hodnocení  v zadávacím  řízení  je  splnění
kvalifikace. Splněním kvalifikace pro toto zjednodušené podlimitní řízení se rozumí:
 

a) prokázání,  že  Uchazeč  splňuje  základní  kvalifikační  předpoklady  podle
ustanovení 14 části I. Zadávací dokumentace – Pokyny pro uchazeče,

b) prokázání,  že  Uchazeč  splňuje  profesní  kvalifikační  předpoklady  podle
ustanovení 15 části I. Zadávací dokumentace – Pokyny pro uchazeče,,

c) prokázání, že Uchazeč splňuje finanční a ekonomické kvalifikační předpoklady
podle ustanovení 16 části I. Zadávací dokumentace – Pokyny pro uchazeče,

d) prokázání,  že  Uchazeč  splňuje  technické  kvalifikační  předpoklady  podle
ustanovení 17 části I. Zadávací dokumentace – Pokyny pro uchazeče

Podrobné podmínky na prokázání  kvalifikace  uchazečů jsou uvedeny v Zadávací
dokumentaci

Výzva § 38 ZVZ – Nákup 1ks silničního zametacího stroje
                                                                              Strana 3 (celkem 4) 



VI. Hodnocení nabídek

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky za předpokladu splnění
všech  zadávacích  podmínek  je  nejnižší  nabídková  cena.   Podrobné  podmínky
posuzování a hodnocení nabídek jsou uvedeny v části I. Zadávací dokumentace –
Pokyny pro uchazeče.

V Praze dne 21. 8. 2014

Ing. František Neužil, starosta

Příloha: Zadávací dokumentace veřejné zakázky

Výzva § 38 ZVZ – Nákup 1ks silničního zametacího stroje
                                                                              Strana 4 (celkem 4) 


	Výzva
	k předložení nabídek a prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení
	I. Zadavatel veřejné zakázky:
	telefon: +420257750084
	Bližší identifikační a kontaktní údaje jsou uvedeny v části I. Zadávací dokumentace – Pokyny pro uchazeče, která je přílohou této Výzvy
	II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky
	III. Zadávací dokumentace:
	IV. Lhůta a místo pro podání nabídek
	V. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace uchazečů o veřejnou zakázku
	VI. Hodnocení nabídek
	Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky za předpokladu splnění všech zadávacích podmínek je nejnižší nabídková cena. Podrobné podmínky posuzování a hodnocení nabídek jsou uvedeny v části I. Zadávací dokumentace – Pokyny pro uchazeče.


